
 

 ОБЩИНА   ТВЪРДИЦА         
     8890 Твърдица, пл. “Свобода”№1, тел.: 0454/42311, fax: 0454/44049, 
                     e-mail: oba_tv@abv.bg;oba_tv@mail.bg 
                      
 

                                                                                                До 
                                                                                                Общински съвет 
                                                                                                 Гр.Твърдица 
 
 
                                            ПРЕДЛОЖЕНИЕ 
                      от  Атанас Христов Атанасов-кмет на община Твърдица 
 
 
       Относно:Проект на Наредба за изменение и допълнение Наредбата за 
определянето и администрирането на местните такси и цени на услуги на територията 
на община Твърдица 
 
                              Уважаеми дами и господа общински съветници, 
       Във връзка  с направени допълнения в чл.6,ал.1 от Закона за местните данъци и 
такси с новия Закон за предучилищното и училищно образование публикуван в 
Дв.бр.79 от 13.10.2015г. в сила от 01.08.2016г. и изменение на чл.175,ал.2,т.6 от Закона 
за ветеринарномедицинската дейност със Закона за изменение и допълнение на ЗВМД 
публикуван в ДВ.бр.14 от 19.02.2016г.в сила от същата дата,предлагам ОбС-Твърдица 
да приеме следното 
 
                                                 РЕШЕНИЕ 
 
        На основание чл.21 ,ал.2 от Закона  за местното самоуправление и местната адми- 
нистрация и чл.9 от  Закона за местните данъци и такси ,Общински съвет-Твърдица 
 
                                                      РЕШИ: 
 
       Приема Наредба за изменение и допълнение на Наредбата за определянето и 
администрирането на местните такси и цени на услуги на територията на община 
Твърдица, както следва: 
                   §1.В  чл.2,ал.1 се правят следните допълнения: 
                     1.Създава се нова точка „4”: 

       „4. за дейностите по отглеждане и възпитание в задължителното 
предучилищно образование за ползване на детската градина или училището извън 
финансираните от държавата дейности;”. 

       2.Създава се нова точка „8”: 
                     „8. за дейности по обща подкрепа по смисъла на Закона за предучилищното 
и училищното образование, които не се финансират от държавния бюджет и се 
осъществяват от центровете за подкрепа за личностно развитие;”. 
 



       §2.В чл.49 б думите „ловни кучета” се заменят с думите „кучета,които 
придружават или охраняват селскостопански животни,които се отглеждат в 
регистриран животновъден обект.” 

 
 
ДТ/ДТ                                         С уважение 
                                                         
                                                     Кмет на община Твърдица:               
                                                                                                    /Ат.Атанасов/ 

 


